sacerdos fuerunt in sacerdotibus eius  
xpi. hos imitari. quia magni fuerunt  
isti. qui cum predicauerunt. nota quod  
moyses sacerdos dicitur. quia si non hosti-  
as notarum populi obtulit deo. et populo  
supplicauit. et samuel moyses. e. qui  
i. uo. no. ei. nota quia samuel non nu-  
merat moyses sacerdotes. quia fuit de effra-  
ym. de qua tribu non fit sacerdos. s.  
legit. s. de leui. et ideo moyses inuocatus  
ponitur. s. in sacerdos sic alibi legitur.  
et isti iam. tunc. n. uocabatur dominum  
xpm. et ipse qui nunc loquitur in homine  
exaudiebat eos. tunc ualebat sancta  
oro. et lo. ad eos in eo. nu. u. p. si-  
guras in nube obscura. s. illa dic-  
ta. quendam manifestum plignabat  
s. xpm. ad eos s. iohannes in nube.  
qui iam nobis loquitur in scabello. u. in  
carne assumpta apte. et nota  
quia non ait in nube. s. in columpna nu-  
bis. Columpna. n. fortitudo est. et  
decor. domus. In hac specie loquebatur eis.  
que annuntiabat ecclesiam. i. carnem xpi.  
s. tunc in carne loquebatur modo per  
filium apte loquitur. et isti qui tanti erant.

**C**ustodiebant. tes. ei. et precep. v.

Distingue moyses testimonia. et precep-  
ta. Testimonium est per signa aliqua  
precedentis rei. posita signatio. u. sepe  
in lege dicitur. sicut nobis in testimonium. qua-  
liter laban et iacob posuerunt ac-  
uum lapidum in testimonium. Precep-  
ta uero sic precepta legis per moysen  
data. non occides etc. et quia custodie-  
bant ideo. o. versus. in. in. in.

**D**ne deus noster tu exau. eos in iustis pe-  
titionibus. et o deus noster peccatis quoniam dat  
ueniam. tunc de. propitius ignoscedo.  
Propitius fuit et uiscerando. unde scribitur  
dit. et uiscerans. u. uindicans quod  
est et propitiatio. uiscerans. n. castigando  
ne se peccare delectet. et ne humana  
elatio surrepet. unde apostolus. Dav est

michi simul? et mis mee? qui me colat  
phizes. etc. uel et propitius est deus non  
solum donando peccata. s. et uindicando.  
et castigando. ecce et si tanti esset  
isti. aliquid tamen habebat peccata unde  
addit. In omni aduentiones eorum  
ul' efficaciones eorum. s. erat uiscerans.  
affectiones dicitur. quod solus  
deus nouerat esse in cordibus eorum. per  
quibus pena erat eis pati eos cum  
quibus erant. Cordie. n. paciebatur  
populos. dicens et inquam ui-  
uentes. me quos uiscerando cogebat.  
pro quorum peccatis qui suis uiscerando.  
per caritatem. Ecce quali uiscerando  
bant in omni affectiones eorum. Non  
n. sicut a plerisque putatur fuit  
moysi pena tamen. s. non inire in terra  
promissionis inquam et miserum uiscerando  
runt. figura huius rei. s. quod qui sub lege  
essent. quia per eum lex data est. et sub  
gracia esse nolent. non intrauerunt  
in regem eternam. et quia propitius est. g.

**E**xaltate dominum qui blanditus. et cedit  
ut pater. addit deum nram quod s. qui  
deus est exaltate eum. et adorare  
dominum. sed non preter montem eius. s.  
in monte scd ei. u. in corpore. huius est  
ille lapis prius. qui sicut ait daniel.  
creuit in montem magnum. et im-  
pleuit totam faciem terre per as. u.  
natus de monte. u. gente uiscerando.  
que colebat unum deum. et ideo moti  
apud sine manibus exciso. u. sine ap-  
pe hominum. quod de uirgine in uirum conceptus.  
s. adorare quoniam scd dominum. d.  
noster. qui in monte est. ps. in. in.

**J**ubilate domino non alii. Jubilatio autem  
uera fit uoce et corde. Quia si iubi-  
lat uox extius cor intelligat in-  
teri. Son. n. cordis est intellectus.  
Jubilus autem est sonus leticie sine  
uerbis. quia eis leticia autem non potest  
explicari. quoniam uidelicet homo gaudens.  
ex hijs qui non possunt explicari

uerbis. erumpit i uocem qdam ex  
 ulationis sine uerbis ita ut ap  
 pareat eu ipsa uoce gudere. h q  
 repleti nimio gaudio no posse ex  
 plicare q gaudet. hic au uibilus fit  
 a bonis i fessione. a malis v i con  
 fessione. cu de tremis ab eo gaudent.  
 sicut uerbi gra. messeres i vnde  
 miacozes. copia fructuu iocundat.  
 et mo cantica miserut uoces qual  
 dam su uoce. i elacoē exultatis  
 animi mentis. et h est uibilatio  
 i probanda. Iusti v gaudent uide  
 tes mudo corde. quis ds. quita et  
 q odme. et qm murifice fecit. vn  
 exultatis cantat. et h e uibilatio  
 coronada. Seqz seruite dno i te. no  
neccitate. h caritate. q libati estis  
ppm. et io seruite i leticia no  
murmurantes. ut uidet. i deserto  
manauerut. h seruit no est ama  
ritudis n indignacois. h felici  
tatis. et libtatis. Gratu est q.  
receptis seruos ee. Serui ergo  
re faciat caritas. q libum te fa  
at uitas. vn dno. Si mansitis i  
uero meo. discipuli mei estis. et  
cognoscetis uitate. et uitas li  
berabit uos. **versus. ...**

Inite i sp. Dixit seruite dno.  
vn pmu subdit dicens. Inite i  
colpectu ei. i. ex. Magnu pmu  
e i mspetu tanti gaude. et acci  
pit hic de futu. i. pnti accipit  
sic. Introire i ceul. i. sp. ei. i. m  
conscia exultate. ubi ds uidz. for  
tis lingua exultate facile e. v.

Sacote qm dno ipe est deus.  
Quis h nescio qd dno sit ds. h  
de crucifixo h dicit i uideos q  
no ulescat uob q crucifixus. et  
flagellatus. q ipe e ds. et h sa  
cote et ipe fecit nos i no ipsi  
nos. i. omne bonu nrm ex eo est  
no ex nobis. Ex eo e unu corona  
mur. ex nobis vnde dnfiamur.

et ag de bonis. ul apibz gre. i. de ap  
 bus creationis agit. ipse fe. n. et  
 no ip. nos. i. creant nos iuxta illd  
 omnia p ipm fca s. h dicit ne qd  
 putes creatione nram patb. de  
 putanda. qui sut minist. ds au auc  
 Popul. q ipe fecit nos. **!** tor  
qui sum? ppls ei? et. i. f. aha. lo.  
que e nos au pls eius sum? et  
ipe rex. et oues sum? et ipe pas  
tor pascue ei? i. scpturaz i quib?  
sagmat fidelu mentes. Inite  
scda ps v intratis scdm q? fef  
fionis indicat. Qi momu intrare  
i spetu ei? nec dubitent quia  
ma est ei. g introite fidenter.  
no foris stetis. v sub hostes exo  
lip? uos inuenit. Introite dico  
portas mie ei? i. m fessione. In  
portis micu est. et fessio per  
cator de q hic agitur. e a q m  
apim? ad miam intrare et e.  
Inite por. mie ei? i. fef. i. a  
fessione incipite ad miam di  
intrare. no a nobis fca laudate  
eu a q fca estis / uos accusando. q  
et ura accusatio ad laude ignos  
centis ptinet. de hoc alibi dz. In  
tipite dno i fessione. et o me  
ueritis i ata ei? i amplitudine  
celestis btaudis gre plenitudine  
pcepta fitemi illi i ymnis. i. in  
laudib? q i intratis uos repre  
hendite. cum stueritis. ipsum  
laudate. et. **versus. ...**

Gaudate nom ei? nro et i futuro  
quia du laudat dulcescat uoce  
subdit. qm suauis e dno. et meo  
mi mia q et h liberat i i futu  
coronat. v usq i gna. et gena  
veritas ei? i. i oem generacoz  
i terrena generatione et ce  
lesti i ona que parit mortales.  
in altera que parit eternos. est

veritas eius. **psalmus.**

**M**iscodiam que motu est et iudicium  
quod erit in futuro et h. s. i. ad cuius ho-  
nores. qui utroque laudabilis vobis.  
Nemo ergo de misericordia dei presumat ad i-  
punitatem. quia est ei iudicium. et ne-  
mo immutat in melius. iudicium ti-  
meat. quia procedit misericordia. h. s. p. siml. i. eo  
sunt. deus. n. n. i. bonitate p. d. i. o.  
iudicij seuitate. n. iudicando est se-  
uitate amittit misericordiam bonitatem. sed  
et p. t. p. a. h. duo distinguunt. s. effec-  
tus. q. n. n. n. omib. offero. et  
multipliciter exhibet. Iudicium autem in  
futuro. h. n. est tempus misericordie dei pa-  
cienicia p. c. a. n. t. e. s. ad p. n. i. a. m. addu-  
cit. et bonis et malis bona temporalia  
p. s. t. a. t. In futuro autem tempus iudicij  
cum vnicuique s. m. i. t. a. reddet. h. duo mu-  
tua societate s. n. u. n. g. u. n. t. In his  
v. o. i. a. o. p. a. d. e. i. m. e. l. u. d. i. t. et h. est  
p. m. i. l. l. a. t. a. quare sic se h. t. sic p. e. a.  
subdit est ait. **versus.**